- ۲۸ - همان کتاب، خسرو و شیرین، ص ۱۰۴ - ۱۰۵.
- ۲۹ - همان کتاب، لیلی و مجنون، ص ۳۶۴.
- ۳۰ - بهاء‌الدین محمد بن حسن بن اسفندیار کاتب، تاریخ طبرستان، تصحیح عباس اقبال، تهران، تاریخ مقدمه مصحح ۱۳۲۰، بترتیب ص ۱۲، ۱۴، ۶۰.
- ۳۱ - باقوت حموی، معجم البلدان، دارصادر، داریروت، بیروت، ۱۳۷۴ هـ. ق. / ۱۹۵۵ م. ج ۱/۲۸۹، ذیل ایران‌شهر.
- ۳۲ - کلیات شمس تبریزی، تصحیح بدیع الزمان فروزانفر، چاپ سوم، تهران، ۱۳۶۸، بترتیب ج ۷/بیت ۳۳۹۱۷، ج ۴/بیت ۲۰۰۱۱.
- ۳۳ - کلیات سعدی، باهتمام محمد علی فروغی، چاپ دوم، تهران ۱۳۵۶، بوستان، ص ۲۲۲.
- ۳۴ - فزونی، عجایب المخلوقات و غرائب الموجودات، تصحیح نصرالله سیوحی، تهران، تاریخ (۴)، بترتیب ص ۷۸، ۷۸، ۲۳۲.